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Sygn. USK/DZP/PN-278/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-04
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego; 
USK/DZP/PN-278/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
PAKIET 1

Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę o szerokości 8- 14cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 13-14 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran wykonanych ze wzmocnionej nylonowej włókniny typu spunbond?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 13-14 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 13- Czy Zamawiający  podając j.m. sztuka ma na myśli 1 szt paska czy jedno opakowanie a’10 pasków?
Odpowiedź: 

1 op. a 10 pasków.
Pozycja 14 - Czy Zamawiający  podając j.m. sztuka ma na myśli 1 szt paska czy jedno opakowanie a’6 pasków?
Odpowiedź: 

1 op. a 6 pasków.

Pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy poliestrowy?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy bawełniany?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 21

1.       Czy Zamawiający dopuści serwety 70cm x 50cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

2.       Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 75cm z otworem 7cm?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

3.       Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2ml Luer?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.
4.       Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-papier wraz z dodanym do zestawu pojemnikiem plastikowym 3-komorowym?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
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we Wrocławiu
Magda Jellin
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